
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

53. jednání datum konání:
04.04.2024

 
čís. RMC/53/1/0139/24 - RMC/53/9/0147/24

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/1/0139/24
ze dne 04.04.2024

Rozpočtové opatření č. 7 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace na výkon pěstounské péče ve výši 831,6
tis. Kč - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 7 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výkon pěstounské péče

ve výši 831,6 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 17.04.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0200/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/10/0148/24
ze dne 04.04.2024

Žádost o pronájem kolumbární schránky na veřejném pohřebišti v
Praze 9 - Horních Počernicích - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

pronájem kolumbární schránky na veřejném pohřebišti v Praze 9 - Horních Počernicích XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X X XXXXX XXXX

2. ukládá

informovat XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X X XXXXX
XXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 03.05.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0205/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/11/0149/24
ze dne 04.04.2024

Žádost o rozložení platby za pronájem hrobového místa na splátky -
(2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

žádost pana XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX, X XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XX za pronájem hrobového místa
XX XX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXXXXX XX

2. ukládá

informovat pana XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 03.05.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0206/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/12/0150/24
ze dne 04.04.2024

Žádost o nové stanovisko ke směně pozemků v k. ú. Přední Kopanina
a k. ú. Ruzyně, ve vlastnictví hl. m. Prahy, za pozemky v k. ú. Horní
Počernice, ve vlastnictví ŘSD, vše obec Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se směnou pozemků:

parc. č. 895/4 o výměře 91 m2, druh pozemku – zahrada,

parc. č. 895/16 o výměře 183 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – silnice,

parc. č. 895/17 o výměře 87 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – silnice,

parc. č. 895/18 o výměře 131 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – silnice,

parc. č. 895/19 o výměře 215 m2, druh pozemku – trvalý travní porost,

parc. č. 895/20 o výměře 200 m2, druh pozemku – trvalý travní porost,

parc. č. 895/21 o výměře 234 m2, druh pozemku – trvalý travní porost

parc. č. 895/22 o výměře 169 m2, druh pozemku – trvalý travní porost, vše v k. ú. Přední
Kopanina

a pozemku parc. č. 2973/20 o výměře 453 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití
– ostatní dopravní plocha v k. ú. Ruzyně, ve vlastnictví hl. m. Prahy
za pozemky:

parc. č. 4345/8 o výměře 44 m2, druh pozemku - trvalý travní porost,

parc. č. 4345/15 o výměře 62 m2, druh pozemku - trvalý travní porost,

parc. č. 4346/5 o výměře 50 m2, druh pozemku - vodní plocha, způsob využití - vodní nádrž
umělá,

parc. č. 4346/7 o výměře 1558 m2, druh pozemku -  vodní plocha, způsob využití - vodní
nádrž umělá,

parc. č. 4346/8 o výměře 2836 m2, druh pozemku - vodní plocha, způsob využití - vodní
nádrž umělá,

parc. č. 4346/9 o výměře 135 m2, druh pozemku - vodní plocha, způsob využití - vodní nádrž
umělá,

parc. č. 4346/11 o výměře 169 m2, druh pozemku - vodní plocha, způsob využití - vodní
nádrž umělá,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

parc. č. 4346/12 o výměře 43 m2, druh pozemku - vodní plocha, způsob využití- vodní nádrž
umělá,

parc. č. 4346/13 o výměře 2256 m2, druh pozemku - vodní plocha, způsob využití - vodní
nádrž umělá,

parc. č. 4346/14 o výměře 18 m2, druh pozemku - vodní plocha, způsob využití - vodní nádrž
umělá,

parc. č. 4358/2 o výměře 210 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – zeleň,

parc. č. 4358/5 o výměře 20 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – zeleň,

parc. č. 4358/6 o výměře 65 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace,

parc. č. 4454/20 o výměře 116 m2, druh pozemku - orná půda,

parc. č. 4560/2 o výměře 236 m2, druh pozemku - trvalý travní porost,

parc. č. 4561/7 o výměře 133 m2, druh pozemku - vodní plocha, způsob využití - koryto
vodního toku přirozené nebo upravené,

parc. č. 4561/9 o výměře 24 m2, druh pozemku - vodní plocha, způsob využití - koryto vodního
toku přirozené nebo upravené, vše v k. ú. Horní Počernice, ve vlastnictví Ředitelství silnic a
dálnic ČR.

2. ukládá

- sdělit stanovisko MČ Prahy 20 Odboru hospodaření s majetkem, Oddělení využití a správy
pozemků Magistrátu hl. m. Prahy.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 12.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0214/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/13/0151/24
ze dne 04.04.2024

Výpůjčka části obecního pozemku parc. č. 1990 o výměře cca 1900
m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem pořádání akce
„Znakujeme se zvířátky ze ZOO“ - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemku parc. č. 1990 o výměře cca 1900 m2 v k. ú.  Horní Počernice, obec
Praha, spolku Mumraj, na dobu určitou, dne 12. 6. 2024, za účelem pořádání akce „Znakování
se zvířátky ze ZOO“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce se spolkem Mumraj. 

2. ukládá

předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 12.06.2024

3. schvaluje

výpůjčku  1 stánku.

4. ukládá

- zajistit výpůjčku 1 stánku.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- zajistit před konáním akce posekání trávy na předmětu výpůjčky.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 12.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0216/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/14/0152/24
ze dne 04.04.2024

Záměr úplatného nabytí pozemku parc. č. 4583/3 a parc. č. 4583/4 v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s úplatným nabytím pozemku parc. č. 4583/3 o výměře 644 m2, druh pozemku – ostatní

plocha, způsob využití – ostatní komunikace a pozemku parc. č. 4583/4 o výměře 95 m2,
druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, z vlastnictví XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX, za kupní cenu 73.900,- Kč, tj. za cenu

100,- Kč/m2.

- s uzavřením kupní smlouvy s XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX.

2. ukládá

předložit záměr úplatného nabytí pozemku parc. č. 4583/3 o výměře 644 m2, druh pozemku
– ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace a pozemku parc. č. 4583/4 o výměře

95 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, v k. ú. Horní



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Počernice, obec Praha, z vlastnictví XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX, za kupní cenu 73.900,- Kč,

tj. za cenu 100,- Kč/m2, v Zastupitelstvu MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 17.04.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0213/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/15/0153/24
ze dne 04.04.2024

Uzavření nové nájemní smlouvy, byt č. 25, v bytovém domě v ulici
Mezilesí 2056/24 - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s uzavřením  NS na byt číslo 25, v ulici Mezilesí 2056, na dobu určitou, od 23.5.2024  do
31.12. 2025,  s možností dalšího prodloužení,  s paní XXXXXXXXX XXXXXXXX.

2. ukládá

uzavřít s paní XXXXXXXXX XXXXXXXX  NS na byt číslo 25, v ulici Mezilesí 2056, na dobu
určitou, od 23.5.2024  do 31.12. 2025,  s možností dalšího prodloužení.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 23.05.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0201/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/16/0154/24
ze dne 04.04.2024

Žádost Pražské diecéze Církve československé husitské o finanční dar
na dofinancování dokončení závěrečných prací oplocení nového sboru
Pavéza v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Pražské diecéze Církve československé husitské o finanční dar na dofinancování
dokončení závěrečných prací oplocení nového sboru Pavéza v Brandýse nad Labem - Staré
Boleslavi

2. neschvaluje

poskytnutí finančního daru Pražské diecéze Církve československé husitské na dofinancování
dokončení závěrečných prací oplocení nového sboru Pavéza v Brandýse nad Labem - Staré
Boleslavi



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat žadatele, Pražskou diecézi Církve československé husitské, o usnesení Rady
městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na dofinancování dokončení
závěrečných prací oplocení nového sboru Pavéza v Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 03.05.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0184/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/17/0155/24
ze dne 04.04.2024

Doplňující informace k usnesení č. RMC/47/20/0041/24 - Provoz
mateřských škol v období hlavních (letních) a vánočních prázdnin v
roce 2024 a vyjádření ředitelek k loňskému prázdninovému provozu
MŠ - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

doplňující informaci vztahující se k usnesení RMČ č. RMC/47/20/0041/24 o zajištění
možností umístění předškolních dětí z mateřských škol v období hlavních (letních) prázdnin
pro rodiče dětí s trvalým pobytem na území MČ Praha 20 do příměstských táborů

2. ukládá

předložit tuto doplňující informaci k usnesení č. RMC/47/20/0041/24 na zasedání ZMČ Praha
20

2.1 Zodpovídá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Termín: 17.04.2024
Člen Rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0194/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/18/0156/24
ze dne 04.04.2024

Záměr úplatného nabytí pozemku parc. č. 4583/1 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s úplatným nabytím pozemku parc. č. 4583/1, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití

– ostatní komunikace o výměře 299 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví XXXX

XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX, za kupní cenu 29.900,- Kč, tj. za cenu 100,- Kč/m2.

- s uzavřením kupní smlouvy s XXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX.

2. ukládá

předložit záměr úplatného nabytí pozemku parc. č. 4583/1, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – ostatní komunikace o výměře 299 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
z vlastnictví XXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX, za kupní cenu 29.900,- Kč, tj. za cenu

100,- Kč/m2, k projednání v Zastupitelstvu MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 17.04.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0228/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/19/0157/24
ze dne 04.04.2024

Uzavření darovací smlouvy se spol. Blooman Development s.r.o. -
(2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s uzavřením darovací smlouvy se spol. Blooman Development s.r.o. s úpravou

2. ukládá

předložit darovací smlouvu se spol. Blooman Development s.r.o. k projednání v ZMČ.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 17.04.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0229/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/2/0140/24
ze dne 04.04.2024

Rozpočtové opatření č. 8 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace na pečovatelskou službu ve výši 1 234,0
tis. Kč - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 8 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí účelové neinvestiční dotace na pečovatelskou službu

ve výši 1 234,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 17.04.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0221/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/20/0158/24
ze dne 04.04.2024

Žádost spolku Kravmaga Faktory, z.s., o individuální dotaci v oblasti
sportu na nákup sportovního vybavení, úhradu pronájmu tělocvičny -
(3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Kravmaga Faktory, z.s., o individuální dotaci v oblasti sportu na nákup
sportovního vybavení, úhradu pronájmu tělocvičny ve výši 37.800,- a kartu k žádosti o dotaci
na činnost v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kravmaga Faktory, z.s., na nákup sportovního
vybavení, úhradu pronájmu tělocvičny ve výši 15.000,- Kč, a to na materiálové a
nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2024/0041

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Kravmaga Faktory, z.s., o usnesení Rady městské části Praha
20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na nákup sportovního vybavení, úhradu
pronájmu tělocvičny

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Kravmaga Faktory, z.s., Otovická 628/13, 193 00
Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 13994816 o poskytnutí individuální dotace na nákup
sportovního vybavení, úhradu pronájmu tělocvičny

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0088/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/21/0159/24
ze dne 04.04.2024

Žádost spolku SPORTŠKOLA z.s., o individuální dotaci v oblasti sportu
na cyklistické příměstské tábory v Horních Počernicích 2024 - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku SPORTŠKOLA, z.s., o individuální dotaci v oblasti sportu na cyklistické
příměstské tábory v Horních Počernicích 2024 ve výši 16.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci
na činnost v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku SPORTŠKOLA, z.s., na cyklistické příměstské
tábory v Horních Počernicích 2024 ve výši 10.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové
náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2024/0044

4. ukládá

informovat žadatele, spolek SPORTŠKOLA, z.s., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve
věci poskytnutí dotace na cyklistické příměstské tábory v Horních Počernicích 2024

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem SPORTŠKOLA, z.s., Štúrova 1701/55, 142 00, Praha 4, IČO: 07136323, o poskytnutí
individuální dotace na cyklistické příměstské tábory v Horních Počernicích 2024

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0114/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/22/0160/24
ze dne 04.04.2024

Žádost Julianny Berecové o individuální dotaci v oblasti sportu
na podporu reprezentace na klubovém Mistrovství světa 2024 v
cheerleadingu v USA - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Julianny Berecové o individuální dotaci v oblasti sportu na podporu reprezentace na
klubovém Mistrovství světa 2024 v cheerleadingu v USA ve výši 22.500,- Kč a kartu k žádosti
o dotaci na akci v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 žadatelce Julianně Berecové na podporu
reprezentace na klubovém Mistrovství světa 2024 v cheerleadingu v USA ve výši 5.000,- Kč,
a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. S/30/2024/0042

4. ukládá

informovat žadatelku, Juliannu Berecovou, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
žádosti o poskytnutí individuální dotace na podporu reprezentace na klubovém Mistrovství
světa 2024 v cheerleadingu v USA

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s žadatelkou Juliannou
Berecovou, XXXXXXXXXXX XXXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, na podporu
reprezentace na klubovém Mistrovství světa 2024 v cheerleadingu v USA

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0115/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/23/0161/24
ze dne 04.04.2024

Žádost spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu
na příspěvek na sportování dětí a mládeže - pronájem tělocvičny
bojových sportů v Horních Počernicích - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na příspěvek na
sportování dětí a mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích ve výši
220.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kickbox klub, z.s. na příspěvek na sportování
dětí a mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích ve výši 180.000,-
Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2024/0045

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Kickbox klub, z.s. o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
poskytnutí dotace na příspěvek na sportování dětí a mládeže - pronájem tělocvičny bojových
sportů v Horních Počernicích

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Kickbox klub, z.s., Štverákova 2777/22, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 266



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

22 441, na příspěvek na sportování dětí a mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v
Horních Počernicích

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0117/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/24/0162/24
ze dne 04.04.2024

Žádost spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu
na podporu sportovního turnaje v kickboxu - Novoroční Pražský pohár
2024 - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na podporu sportovního
turnaje v kickboxu - Novoroční Pražský pohár 2024 ve výši 25.000,- Kč a kartu k žádosti o
dotaci na akci v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kickbox klub, z.s. na podporu sportovního
turnaje v kickboxu - Novoroční Pražský pohár 2024 ve výši 20.000,- Kč, a to na osobní a
nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2024/0046

4. ukládá

informovat spolek Kickbox klub, z.s. o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí
dotace na příspěvek na podporu sportovního turnaje v kickboxu - Novoroční Pražský pohár
2024

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Kickbox klub, z.s., Štverákova 2777/22, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 266
22 441, na podporu sportovního turnaje v kickboxu - Novoroční Pražský pohár 2024

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0118/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/25/0163/24
ze dne 04.04.2024

Žádost Josefa Ptáčka o individuální dotaci v oblasti sportu na podporu
bojových sportů - Brazilské Jiu-Jitsu, Grappling, Hand to Hand combat,
sebeobrana, aj. - (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Josefa Ptáčka o individuální dotaci v oblasti sportu na podporu bojových sportů -
Brazilské Jiu-Jitsu, Grappling, Hand to Hand combat, sebeobrana, aj. ve výši 49.000,- Kč a
kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 žadateli Josefu Ptáčkovi na bojové sporty - Brazilské
Jiu-Jitsu, Grappling, Hand to Hand combat, sebeobrana, aj. ve výši 7.000,- Kč, a to na
materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. S/30/2024/0050

4. ukládá

informovat žadatele, Josefa Ptáčka, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti
o poskytnutí individuální dotace podporu na bojových sportů - Brazilské Jiu-Jitsu, Grappling,
Hand to Hand combat, sebeobrana, aj.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s žadatelem Josefem Ptáčkem,
XXXXXXXXXXXX XXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, na podporu bojových sportů -
Brazilské Jiu-Jitsu, Grappling, Hand to Hand combat, sebeobrana, aj.

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0146/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/26/0164/24
ze dne 04.04.2024

Žádost Martiny Ptáčkové o individuální dotaci v oblasti sportu na
podporu bojových sportů - Hand to Hand Combat, Kickbox, MMA, Box,
Sebeobrana - (3.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Martiny Ptáčkové o individuální dotaci v oblasti sportu na podporu bojových sportů -
Hand to Hand Combat, Kickbox, MMA, Box, Sebeobrana ve výši 49.000,- Kč a kartu k žádosti
o dotaci na činnost v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 žadatelce Martině Ptáčkové na podporu
bojových sportů - Hand to Hand Combat, Kickbox, MMA, Box, Sebeobrana ve výši 7.000,- Kč,
a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. S/30/2024/0051

4. ukládá

informovat žadatelku, Martinu Ptáčkovou, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
žádosti o poskytnutí individuální dotace na podporu bojových sportů -  Hand to Hand Combat,
Kickbox, MMA, Box, Sebeobrana

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s žadatelkou Martinou
Ptáčkovou, XXXXXXXXXXXX XXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, na podporu bojových
sportů - Hand to Hand Combat, Kickbox, MMA, Box, Sebeobrana

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0147/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/27/0165/24
ze dne 04.04.2024

Žádost Ing. Lenky Malé o individuální dotaci v oblasti sportu na
příspěvek na pronájem - (3.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Ing. Lenky Malé o individuální dotaci v oblasti sportu na příspěvek na pronájem ve výši
70.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Ing. Lence Malé na příspěvek na pronájem ve výši
60.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2024/0059

4. ukládá

informovat žadatelku, Ing. Lenku Malou, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
poskytnutí dotace na příspěvek na pronájem

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s Ing. Lenkou Malou,
XXXXXXXX XXXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice na příspěvek na pronájem

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0176/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/28/0166/24
ze dne 04.04.2024

Žádost spolku Jachtklub Toušeň, z.s. o individuální dotaci v oblasti
sportu na podporu závodníků v jachtingu: Sára Tkadlecová, Anna Zofia
Burská (olympijská lodní třída 49er FX) - (3.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Jachtklub Toušeň, z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na podporu závodníků
v jachtingu: Sára Tkadlecová, Anna Zofia Burská (olympijská lodní třída 49er FX) ve výši
50.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Jachtklub Toušeň, z.s. na podporu závodníků
v jachtingu: Sára Tkadlecová, Anna Zofia Burská (olympijská lodní třída 49er FX) ve výši
14.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. S/30/2024/0058

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Jachtklub Toušeň, z.s., o usnesení Rady městské části Praha
20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na podporu závodníků v jachtingu: Sára
Tkadlecová, Anna Zofia Burská (olympijská lodní třída 49er FX)

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Jachklub Toušeň, z.s., Na Krétě 27, 250 89 Lázně
Toušeň, IČO: 00664901, o poskytnutí individuální dotace na podporu závodníků v jachtingu:
Sára Tkadlecová, Anna Zofia Burská (olympijská lodní třída 49er FX)

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0148/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/29/0167/24
ze dne 04.04.2024

Žádost spolku TAJV, z.s., o individuální dotaci v oblasti sportu na
Sportovní den mládeže v MČ Praha 20 - 2. ročník - (3.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku TAJV, z.s., o individuální dotaci v oblasti sportu na Sportovní den mládeže v MČ
Praha 20 - 2. ročník ve výši 30.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku TAJV, z.s., na Sportovní den mládeže v MČ
Praha 20 - 2. ročník ve výši 5.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. S/30/2024/0057

4. ukládá

informovat žadatele, spolek TAJV, z.s., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
poskytnutí dotace na Sportovní den mládeže v MČ Praha 20 - 2. ročník

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
se spolkem TAJV, z.s., Sportovní 158, 290 01, Poděbrady, IČO:09287094, o poskytnutí
individuální dotace na Sportovní den mládeže v MČ Praha 20 - 2. ročník

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0154/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/3/0141/24
ze dne 04.04.2024

Rozpočtové opatření č. 9 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace na zkvalitnění výuky tělesné výchovy na
základních školách ve výši 221,0 tis. Kč - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 9 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí účelové neinvestiční dotace na zkvalitnění výuky tělesné výchovy na základních
školách

ve výši 221,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 17.04.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0222/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/30/0168/24
ze dne 04.04.2024

Žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o individuální dotaci v oblasti
sportu na podporu dětí a mládeže v oblasti sportu - fotbal - (3.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o poskytnutí individuální dotace v oblasti sportu na
podporu dětí a mládeže v oblasti sportu - fotbal ve výši 1.195.000,- Kč a kartu k žádosti o
dotaci na činnost v roce 2024

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku SC Xaverov Horní Počernice, z. s.,
Božanovská 2098, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, na podporu dětí a mládeže v oblasti
sportu - fotbal ve výši 720.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na podporu dětí a mládeže v oblasti sportu - fotbal spolku
SC Xaverov Horní Počernice, z.s., Božanovská 2098, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice, k
projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 17.04.2024
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0149/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/31/0169/24
ze dne 04.04.2024

Žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice o individuální
dotaci v oblasti sportu na podporu celoročních sportovních aktivit,
dlouhodobé sportovní činnosti, organizované sportovní výchovy,
provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní Počernice - (3.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice o poskytnutí individuální dotace v
oblasti sportu na podporu celoročních sportovních aktivit, dlouhodobé sportovní činnosti,
organizované sportovní výchovy, provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní Počernice ve výši
1.100.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Tělovýchovná jednota Sokol Horní
Počernice, na podporu celoročních sportovních aktivit, dlouhodobé sportovní činnosti,
organizované sportovní výchovy, provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní Počernice ve výši
860.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. ukládá

předložit návrh na podporu celoročních sportovních aktivit, dlouhodobé sportovní činnosti,
organizované sportovní výchovy, provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní Počernice spolku



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počernice, Chvalkovická 2031/47, 193 00 Praha 9 - Horní
Počernice, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 17.04.2024
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0185/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/32/0170/24
ze dne 04.04.2024

Žádost Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek o poskytnutí
individuální dotace v oblasti sportu na podporu dlouhodobé a
organizované sportovní činnosti - (3.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o poskytnutí individuální dotace v
oblasti sportu na podporu dlouhodobé a organizované sportovní činnosti ve výši 260.000,- Kč
a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2024

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Basketbalu Sokol Horní Počernice, pobočný
spolek, na podporu dlouhodobé a organizované sportovní činnosti ve výši 80.000,- Kč, a to
na osobní, materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost Basketbalu Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, Chvalkovická 2031/47,
193 00  Praha 9 - Horní Počernice, o poskytnutí dotace na podporu dlouhodobé a organizované
sportovní činnosti, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 17.04.2024
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0188/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/33/0171/24
ze dne 04.04.2024

Žádost TopTennis Xaverov, s.r.o. o poskytnutí individuální dotace v
oblasti sportu na podporu tenisového klubu v Horních Počernicích na
Xaverově - (3.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost TopTennis Xaverov, s.r.o. o poskytnutí individuální dotace v oblasti sportu na podporu
tenisového klubu v Horních Počernicích na Xaverově ve výši 257.000,- Kč a kartu k žádosti
o dotaci na činnost v roce 2024

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 TopTennis Xaverov, s.r.o. na podporu tenisového
klubu v Horních Počernicích ve výši 80.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost TopTennis Xaverov, s.r.o., Zdíkov 140, 384 72 Zdíkov, o poskytnutí dotace na
podporu tenisového klubu v Horních Počernicích, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 17.04.2024
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0083/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/34/0172/24
ze dne 04.04.2024

Žádost o technickou podporu akce "Ukliďme Česko - Ukliďme
Svépravice" - (3.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Ing. Bc. Marcely Čechové o technickou podporu akce "Ukliďme Česko - Ukliďme
Svépravice", která se uskuteční dne 13.4.2024 od 10:00 hod. do 13:00 hod. na území MČ
Praha 20, formou:

• svoz a likvidace odpadu v plastových pytlích ze stanovišť dle místa úklidu
• marketingové podpory MČ Praha 20 formou vystavení plakátu na informačních

platformách MČ Praha 20 (informační tabule, web, sociální sítě, místní rozhlas)

2. schvaluje

technickou podporu akce "Ukliďme Česko - Ukliďme Svépravice", která se uskuteční dne
13.4.2024 od 10:00 hod. do 13:00 hod.na území MČ Praha 20, formou:

• svozu a likvidace odpadu v plastových pytlích ze stanovišť dle místa úklidu
• zveřejnění plakátu na informačních platformách MČ Praha 20 (informační tabule, web,

sociální sítě, místní rozhlas)

3. ukládá

informovat žadatele, Ing. Bc. Marcelu Čechovou, o usnesení Rady městské části Praha 20
ve věci technické podpory akce "Ukliďme Česko - Ukliďme Svépravice" a nutnosti zaslat text
hlášení do místního rozhlasu v souladu s Pravidly pro hlášení místním rozhlasem

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 12.04.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zabezpečit technickou stránku akce "Ukliďme Česko - Ukliďme Svépravice" dne 13.4.2024

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 19.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0212/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/35/0173/24
ze dne 04.04.2024

Ukončené poptávkové řízení na opravu povrchu na SD Chvalkovická 3 -
(3.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

provedené ukončené poptávkové řízení na opravu povrchu na sběrném dvoře v ulici
Chvalkovická 3

2. schvaluje

výběr dodavatele na opravu povrchu na sběrném dvoře v ulici Chvalkovická 3 a to společnost
KAHSOL - STAV s.r.o. za cenu 425.825,- Kč bez DPH.

3. ukládá

uzavřít objednávku na opravu povrchu na sběrném dvoře se společností KAHSOL - STAV s.r.o.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 15.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0207/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/36/0174/24
ze dne 04.04.2024

Ukončené poptávkové řízení na dodání a instalaci oplocení DH U
Divadla - (3.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukočené poptávkové řízení na dodání a instalaci oplocení dětského hřiště v parku U Divadla

2. schvaluje

výběr dodavatele na dodání a instalaci oplocení dětského hřiště v parku U Divadla a to
společnost Gartensta Plus s.r.o., IČ: 26689472 za cenu 283.750,- Kč bez DPH.

3. ukládá

uzavřít objednávku na dodání a instalaci oplocení dětského hřiště v parku U Divadla se
společností Gartensta Plus s.r.o..

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 15.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0210/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/37/0175/24
ze dne 04.04.2024

Osvětlení sportovního areálu při FZŠ Chodovická - (3.18)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit na zvážení možnosti instalace
osvětlení sportovního areálu při FZŠ Chodovická

2. ukládá

prověřit možnosti zasíťování (přívodu kabelu pro osvětlení) venkovního sportoviště při FZŠ
Chodovická

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.04.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0203/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/38/0176/24
ze dne 04.04.2024

Stanovisko k projektové dokumentaci pro vydání stavebního povolení
ke stavbě "Přednáškový sál a sklad Horní Počernice – Svědkové
Jehovovi, parc. č. 3505/3, 3505/4, 3506/5, 3507/1 a 3507/3, k.
ú. Horní Počernice“ včetně připojení na dešťovou kanalizaci v ulici
Podůlší - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Přednáškový sál a sklad Horní Počernice – Svědkové Jehovovi, parc.
č. 3505/3, 3505/4, 3506/5, 3507/1 a 3507/3, k. ú. Horní Počernice“ dle projektové
dokumentace, zpracované Ing. XXXXXX XXXXXXXXX v září 2023

2. schvaluje

• pronájem části pozemku KN parc. č. 3506/4, v k. ú. Horní Počernice o celkové výměře
8,5 m2, na dobu určitou nepřesahující 28 dní, za účelem vybudování přípojky dešťové
kanalizace ke stavbě „Přednáškový sál a sklad Horní Počernice – Svědkové Jehovovi, parc.
č. 3505/3, 3505/4, 3506/5, 3507/1 a 3507/3, k. ú. Horní Počernice“

• uzavření nájemní smlouvy se společností Náboženská společnost Svědkové Jehovovi

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli („Přednáškový sál a sklad Horní Počernice – Svědkové
Jehovovi“)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• předložit nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0215/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/39/0177/24
ze dne 04.04.2024

Stanovisko ke společnému řízení investičního záměru - " Pavilon
Chvaly, Stoliňská č.p. 920, Praha 20 - Horní Počernice“ - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem změny stavby - „Pavilon Chvaly, Stoliňská č.p. 920, Praha 20 - Horní Počernice“,
v rozsahu projektové dokumentace, vypracované společností UNION.ARCH, s.r.o z února 2022
(revize květen 2023)

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (Pavilon Chvaly)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 12.04.2024

3. ukládá

svolat koordinační schůzku k rekonstrukci komunikace Hartenberská

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.04.2024
Starosta



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

uzavřít Smlouvu o spolupráci

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0143/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/4/0142/24
ze dne 04.04.2024

Rozpočtové opatření č. 10 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
účelové investiční dotace na akci "Tělocvična Jívanská" ve výši 14,0
mil. Kč - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 10 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí účelové investiční dotace na akci "Tělocvična Jívanská"

ve výši 14,0 mil. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 17.04.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0223/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/40/0178/24
ze dne 04.04.2024

Uzavření nájemní smlouvy pro stavbu „Šplechnerova čp. 808, nová
SS102-OT“ - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

• pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 3800/5, k.ú. Horní Počernice, obec Praha
o výměře cca 5 m2, za účelem realizace akce „Šplechnerova čp. 808, SS102-OT“ 

• uzavření Nájemní smlouvy se společností AVE ELEKTRO – Jelínek, s.r.o.

2. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli (AVE-ELEKTRO – Jelínek, s.r.o)
• předložit Nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 17.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0218/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/41/0179/24
ze dne 04.04.2024

Návrh na uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN
parc. č. 3938 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (4.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN parc. č. 3938, k.ú. Horní
Počernice, obec Praha, se společností PREDistribuce, a.s., za účelem umístění a provozování
součásti distribuční soustavy, podzemního vedení NN, v rozsahu Geometrického plánu č.
6065-166/2023 pro k.ú. Horní Počernice, za jednorázovou náhradu ve výši 26.500,- Kč bez
DPH. 

2. ukládá

předložit Smlouvy o zřízení věcného břemene smluvním stranám k podpisu.  (KN parc. č. 3938
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 12.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0219/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/42/0180/24
ze dne 04.04.2024

Informace o schválení Územní studie Horní Počernice - východ - (4.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o schválení územní studie Horní Počernice - východ a o vypořádání připomínek
městské části.

2. ukládá

informovat Zastupitelstvo městské části Praha 20 o schválení územní studie Horní Počernice
východ a o vypořádání připomínek uplatněných MČ Praha 20 k ní.

2.1 Zodpovídá: Ing. Jindřich Jukl, Termín: 17.04.2024
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Jiří Šlechta, Referent uzemního plánování
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0160/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/43/0181/24
ze dne 04.04.2024

Připomínky k návrhu nařízení hl. m. Prahy, o požadavcích na výstavbu
v hlavním městě Praze („nové pražské stavební předpisy“) - (4.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh nařízení Rady hl.m. Prahy, které má na základě nového stavebního zákona (zákona č.
283/2021 Sb.) nově upravovat požadavky na výstavbu v hlavním městě Praze (dále jen "nové
pražské stavební předpisy").

2. schvaluje

návrh připomínek k návrhu nových pražských stavebních předpisů, a to podle přílohy č. 1
tohoto usnesení.

3. ukládá

zaslat schválené připomínky MČ Praha 20 k novým pražským stavebním předpisům do datové
schránky IPR Praha, ID datové schránky: c2zmahu.

3.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 12.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0227/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/44/0182/24
ze dne 04.04.2024

Informace o zkušenostech s měřícím zařízením společnosti Agdata na
Praze 1 a v Klánovicích - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace o zkušenostech s měřícím zařízením společnosti Agdata od bývalého tajemníka MČ
Praha - Klánovice a od vedoucího oddělení životního prostředí MČ Praha 1, kteří preferují
využívání volně dostupných dat z monitoringu ČHMÚ.

2. ukládá

předložit informaci o měřícím zařízení Agdata na zasedání ZMČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Ing. Alexandra Janáčková, Termín: 17.04.2024
Člen Rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0187/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/47/0183/24
ze dne 04.04.2024

Žádost spolku Mumraj z.s. o technickou podporu akce "Pohádkový les"
- (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mumraj z.s. o technickou podporu akce "Pohádkový les", která se uskuteční
9.6.2024 od 12:00 hod. do 18:30 hod. ve Svépravickém lese a okolí, formou:

• výpůjčky a dopravy 4 stánků, 6 stolů a 10 lavic
• zajištění elektřiny v době od 12:00 hod. do 18:30 hod.
• posekání trávy v okolí rybníka Koupaliště
• zajištění a vyvezení mobilního WC
• výpůjčky a dopravy 3 sudů na odpadky s následnou likvidací odpadu

2. schvaluje

technickou podporu akce "Pohádkový les", která se uskuteční 9.6.2024 od 12:00 hod. do
18:30 hod. ve Svépravickém lese a okolí, formou:

• výpůjčky a dopravy 4 stánků, 6 stolů a 10 lavic
• zajištění elektřiny v době od 12:00 hod. do 18:30 hod.
• posekání trávy v okolí rybníka Koupaliště
• zajištění a vyvezení mobilního WC
• výpůjčky a dopravy 3 sudů na odpadky s následnou likvidací odpadu

3. ukládá

informovat žadatele, spolek Mumraj z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, o usnesení
Rady městské části Praha 20 ve věci technické podpory akce "Pohádkový les"

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 10.05.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zabezpečit technickou stránku akce "Pohádkový les" dne 9.6.2024 od 12:00 hod s dopravou
technického vybavení na místo v den jejího konání

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 09.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0204/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/48/0184/24
ze dne 04.04.2024

Pověření vedoucího odboru živnostenského a občanskosprávních
agend podpisem smluv souvisejících se zajištěním voleb do
Evropského Parlamentu - (8.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. pověřuje

vedoucího odboru živnostenského a občanskosprávních agend Úřadu městské části Praha 20
k podpisu smluv o zajištění technického provozu volebních prostor pro volby do Evropského
parlamentu konaných ve dnech 7. a 8. června 2024 s:

• Základní školou Stoliňská 823;
• Základní školu a Mateřskou školou Spojenců 1408;
• Mateřskou školou a Základní školou, Bártlova 83;
• Fakultní základní školou, Chodovická 2250;
• Základní školou, Ratibořická 1700;
• Kulturním centrem Horní Počernice.

1.1 Zodpovídá: Odbor živnostenský a občansko
správních agend

Termín: 30.04.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
zpracoval: Ing. Milan Hejkrlík, Vedoucí OZOSA
bod jednání: BJ/0193/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/5/0143/24
ze dne 04.04.2024

Rozpočtové opatření č. 11 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace na předfinancování mimořádných výdajů
v rámci poskytování pomoci občanům Ukrajiny ve výši 37,2 tis. Kč -
(1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 11 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí účelové neinvestiční dotace na předfinancování mimořádných výdajů v rámci
poskytování pomoci občanům Ukrajiny

ve výši 37,2 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 17.04.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0224/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/6/0144/24
ze dne 04.04.2024

Rozpočtové opatření č. 12 MČ Praha 20 na rok 2024 – ponechání
nevyčerpaných účelových prostředků poskytnutých v roce 2023 a v
předchozích letech ve výši 39 858,0 tis. Kč - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 12 MČ Praha 20 na rok 2024

ponechání nevyčerpaných účelových prostředků poskytnutých v roce 2023 a v předchozích
letech

ve výši 39 858,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 17.04.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0225/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/7/0145/24
ze dne 04.04.2024

Schválení účetní závěrky MČ Praha 20 za rok 2023 - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s předloženou účetní závěrkou MČ Praha 20 za rok 2023. Na základě předložených podkladů,
viz. přiložené přílohy (celkem 8 příloh bez důvodové zprávy), poskytuje účetní závěrka MČ
Praha 20 za rok 2023 v rozsahu posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu
účetnictví a finanční situace jednotky.

2. ukládá

předložit ke schválení účetní závěrku za rok 2023 na ZMČ

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 17.04.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0211/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/8/0146/24
ze dne 04.04.2024

Retenční nádrž na dešťovou vodu u ZŠ Ratibořická - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pořízení projektové dokumentace pro ÚR retenční nádrže na dešťovou vodu u ZŠ Ratibořická

2. ukládá

objednat vypracování projektové dokumentace retenční nádrže na dešťovou vodu k objektu
ZŠ Ratibořická u společnosti SVODA, s.r.o., Dejvická 919/38, Bubeneč, 160 00 Praha 6,
IČ 07831749, za cenu 34 500 Kč bez DPH (41 140 Kč včetně DPH)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 19.04.2024

3. ukládá

prověřit možnosti na podání žádosti o dotaci v rámci dotačního programu (např. modrozelená
infrastruktura) na retenční nádrž na dešťovou vodu a předložit informaci RMČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.05.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0217/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

53. schůze

číslo RMC/53/9/0147/24
ze dne 04.04.2024

Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě dopravní a
technické infrastruktury – "Zahradní čtvrť Robotnice" - (1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě dopravní a technické
infrastruktury – "Zahradní čtvrť Robotnice" se společnostmi BH realty, a.s., Farmes
development, spol. s r.o., RE Investments, s.r.o. a Waltham Investment, s.r.o.

2. ukládá

předložit dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury
– "Zahradní čtvrť Robotnice" se společnostmi BH realty, a.s., Farmes development, spol. s r.o.,
RE Investments, s.r.o. a Waltham Investment, s.r.o. k projednání v ZMČ.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 17.04.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0220/2024


